Prefeitura Municipal de Icém
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI Nº 406/68, de 17 de Dezembro de 1.9680-

Dispbe sôbre a abertura de um cr;dito especial no va-
ror de Hcr~~.60,00, para atendimento das des~pesas com -
excurs~o de alunos do Ginásio Estadual de Ic~m.-

GERALDO GOnçALVES, P refeito Municipal de Icém, Es;t;;ado
de S~o Paulo, usqndo de suas atribuições legqis, FA-
ÇO SABER, Que a Câmara Municipal aprovou e eu promul
co a seguinte lei:-

Artigo lº - Fica o sr, Prefeito Municipal autorizado a conceder
um auxílio especial até o varor de ITcr~p.60,00-(sessenta cruzeí.r-oe
n6vos), ao Ginásio Estadual de Icém, para atendimento das despesas -
com excursão de a.Luno s. do referido Estabelecimento de Ensino.-

Artig,o 2º - Fica aberto na Divis~o de Contabilidade atrav és de
Decreto a ser baixado pelo Sr. Prefeito IiIunicilJal,um or-é dã to espe-
cial at~ o limite fiEado no artigo anterior.-

Artigo 3Q - Servirá de recursos para cobertura das despesas r~
feridas nesta lei, a utilizaç~o parcial do excesso de arrecadação -
já verificado no corrente exercício financeiro.- ,~ . !

Artigo 42 - Esta lei entrará em vigor na data de- sua publicaç~o.i
4rtigo 42 - Revogam-se as disposm ões em contrário.-

Prefeitura !',lunicipalde Lc ém, em 17 de embro de 1.968.-

Registrada e Publicada na
e afixada no

refeitura IIc-em